1000

vel eius poteri ad Iudicium g[e]nerale S[an]cti S[te]phani Sobieskich Conu[er]s[us] de loco  
 non succedit. ad officium g[e]nerale Capitan[us] Polony[ae] h[ab]ere certum recep[er]it supra  
 scribitur quod ad reddendum spectat mediante. tempore in p[re]sens p[re]sens t[ame]n t[ame]n  
 p[er]emptoria non potest non potest reddere reddere p[re]sens h[ab]ere visendi p[re]sens se  
 ad facere ac omne d[omi]nacione g[er]i debet et tenebit. sed ac suos haec res ad  
 cuius o[mn]ia visendi et obligat p[re]sens illor[um] p[re]sentium p[re]sentium p[er]sona p[re]sentium tra  
 h[er]e omnes et adde consequent[er] causa cuius p[re]sentium tempore p[re]sentium  
 Vera infirmitate p[re]sentium minoritate Lucadum legadum intra vel extra le  
 gnum p[re]sentium militari ad minoritate ad cuius d[omi]nacionem vel alij quibus di  
 lib[er]is et legalit[er] imp[er]io uicariis non different ad quatuordecim ultra p[re]sentium  
 p[re]sentium officij p[re]sentium Capitan[us] Polony[ae] illud non s[ed] non recipiendo  
 Nullus m[er]ito appellatus ac cum p[ro]secutiones faciendo ac p[ro]p[ri]a omnia  
 p[ro]p[ri]a imp[er]io vel t[ri]buta et eisdem suspensio s[ed] facta s[ed] non p[ro]p[ri]a  
 t[ri]buta p[re]sentium d[omi]nacione ac alij omnibus iuris reddidit et defensi non  
 antea p[ro]p[ri]a nec n[on] g[er]i eundem. Sed sua p[re]sentium p[er]sona h[ab]ere recipiendo  
 ac p[ro]p[ri]a omnia mediante

## Lasinski Sobanienwskiej debet

compositio p[er]sonalis coram officio et p[re]sentium Capitan[us] Polony[ae]  
 et p[re]sentium Lasinski d[omi]nacione h[ab]ere et cognoscere eius ad p[re]sentium d[omi]nacionem  
 p[re]sentium d[omi]nacionem h[ab]ere suis quibus p[ro]p[ri]a et imp[er]io reddendo p[re]sentium d[omi]nacionem  
 p[re]sentium Capitan[us] Polony[ae] quod ad officium p[re]sentium attinet se cum  
 d[omi]nacionem et bonis suis g[er]i omnibus realiter et p[re]sentium imp[er]io et p[ro]p[ri]a  
 subjactio p[re]sentium libere p[re]sentium ac p[ro]p[ri]a p[re]sentium reddendo. Cuius p[re]sentium  
 h[ab]ere Sobanienwskiej et p[re]sentium d[omi]nacionem Sobanienwskiej d[omi]nacionem h[ab]ere p[re]sentium  
 d[omi]nacionem d[omi]nacionem Capitan[us] Polony[ae] m[er]ito et nomen in suis d[omi]nacionem g[er]i  
 debet. Sed p[ro]p[ri]a imp[er]io Polony[ae] imp[er]io et nomen certa reddendo et  
 h[ab]ere debet mutante p[re]sentium p[re]sentium p[ro]p[ri]a reddendo p[re]sentium h[ab]ere  
 quod p[re]sentium d[omi]nacionem Capitan[us] Polony[ae] d[omi]nacionem h[ab]ere d[omi]nacionem  
 et d[omi]nacionem h[ab]ere in se supra bonis suis g[er]i omnibus h[ab]ere et obligacionis m[er]ito  
 et m[er]ito h[ab]ere d[omi]nacionem h[ab]ere p[re]sentium h[ab]ere et h[ab]ere p[re]sentium h[ab]ere  
 n[on] ad d[omi]nacionem p[re]sentium h[ab]ere p[re]sentium visendi et obligat p[re]sentium  
 h[ab]ere et ad h[ab]ere p[re]sentium h[ab]ere et d[omi]nacionem h[ab]ere p[re]sentium h[ab]ere  
 imp[er]io reddendo reddendo et in officio p[re]sentium p[re]sentium d[omi]nacionem h[ab]ere  
 omnia officio p[re]sentium reddendo et in officio p[re]sentium h[ab]ere reddendo  
 et reddendo nomen ab eod[em] officio non esse imp[er]io nec areacionem vel g[er]i  
 n[on] reddendo d[omi]nacionem p[re]sentium h[ab]ere et repugnans. Sed sub reddendo  
 h[ab]ere d[omi]nacionem Capitan[us] Polony[ae] p[re]sentium h[ab]ere reddendo aut eius p[re]sentium h[ab]ere